
GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE MONTIVIDIU, aos 15 
(quinze) dias do mês de Janeiro de 2021. 

EDSON BUENO COUTTNHO 
Prefeito Municipal 

; 	(.74 	76 	7.2 )  
no Liyro ()a ?),r1.41iNO P(Oprk)ie 

N.)  &car  da Pre,fellura 

i j »  

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTIVIDIU - GO. 

DECRETO N° 076/2021 

"Dispõe sobre a contratacao de servidores 
lotados na Secretaria Municipal de Saúde 
do Município de Montividiu-GO e  elk  outras 
providencias." 

0 PREFEITO MUNICIPAL DE MONTIVIDIU, ESTADO DE GOIÁS, 
no uso de suas atribuições legais, 

DECRETA:  

Art.  1° - Ficam nomeados os funcionários abaixo listados, lotados na 
Secretaria Municipal de  Saute  do Município de Montividiu-Go: 

NOME CARGO 
RODOLFO ALVES DE LUCENA DIRETOR DE PROGRAMA DE SAÚDE DA FAMÍLIA 
TAINARA SANTOS DA SILVA DIRETOR DE PROGRAMA DE SAUDE DA FAMÍLIA  

Art.  2° - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicaçao, revogando todas 
as disposições em contrario. 

Avenida  Heide  (Alta, Quadra 13, Lote 01, Setor Vera Cruz, Montivicliu/G0 
www.montividiu.go.gov.br  — Telefone: (064) 3629-1530 / 3629-1266 


	Page 1

